Alberti, Patav. Episcopi sigillatas, prout moris est, swnllo suo 
maiori recepimus in hec verba: Albertus Dei gracia Ecclesie Pata- 
viensis Episcopus Venerabilibus in Christo fratribus Sancti Ypoliti et 
Saneti Andree Monasteriorum prepositis Ord. s. Aug. Can. Reg. salu- 

tem. — Cum nuper in Monasterio Nevuburgensi dicti ordinis essemus 

personaliter constituti, Venerabilem in Christo fratrem ejusdem loci 

Prepositum ex una, et fratres suos parte ex altera ad plenam super 
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quibusdam dissensionibus suis coneordiam nequaquam potuimus revo- 
care propter vtriusque partis ligam seu conspiracionem, que adhue, 

vt presummitur, inter ipsos non cessavit. Quare devocioni vestre in 

virtute sanete Obediencie districte precipiendo mandamus, quatinus 

assumptis vobiscum Magistro Hainrico de Wintentawer, Plebano in 

Rottenmanne et Magistro Martino Custode et Canonico Cracoviensi, 
vel aliis in loeum illorum, si predicti fortassis legitime impediti hec 

exequi non possent, quibus, et eorum euilibet id sub excommunicacionis 

pena mandamus, ad prefatum Monasterium Neunburgense Personaliter 

aecedatis, inquirentes de premissis, et de statu tocius Monasterii in 

capite et in membris omnimodam veritatem, corrigentes Canoniee ef 

secundum tradiciones regule vice et auctoritate nostra, quecumque 

dingne (!) inveneritis corrigenda, laborantes summopere, vt ipsos ad 

plenam et perfeetam concordiam reducatis, ad quam si aliter fortassis 

pervenire non possetis, damus vobis plenam auctoritatem et liberam 
omnes et singulos, quos paeis et vnionis Regularis hostes invenerilis, 

per Censuram Ecclesiasticam, vel etiam per emissionem, si necesse 
esset, vel aliam peniteneiam Canonicam compescendi. Datum in 

Zaizzenmawer Nonn. Julii Anno Domini M. CCC* Vicesimo tercio. 
Voluntati igitur ac mandato ipsius Domini Episcopi prefati in 

hae parte devota proinptitudine occurrentes, assumpto nobis iuxta 

formam mandati in locum Magistri Hainriei de Wintertawer Plebani - 

in Rotenmanne venerabili patre domino Mauricio Abbate Monasterii 

Sancte Marie Scotorum in Wienna Ord. S. Benedicti dicte dyocesis 

predictum Monasterium Neunburgense, ibidem dicte visitacionis offi- 

cium exercere volentes, duximus personaliter accedendum, ante omnia 

tamen honorabilem et religiosum virum, dominum Stephanum prepo- 

situm, et nonnullos ex Canonicis Monasterii jam predicti super diversis 

dissensionum materijs, que proeurante satore malorum operum damp-